Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2018 roku w Gminie Pionki
i ich wykonanie do 30 czerwca 2018 roku.

Tabela Nr3

do Zarzadzenia Nr 54/2018

Waéjta Gminy Pionki
z dnia 14.08.2018 .

Lp.

Dzial|Rozdz.

§**

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2018
(8+9+10+11)

z tego zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty

i pozyczki

srodki
pochodzace

z innych

zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

Wykonanie
na 30.06.2018 r.

%

5

10

11

01001010

6050

Budowa kanalizacji w
m. Czarna-Helenéw
w tym F.sotecki
14.567 -

2400 000

2400 000

450 000

1950 000

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
projektowa
rozbudowy i
modernizacji
oczyszczalni $ciekdw
w JedIni

80 000

80 000

80 000

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m.

Januszno w tym
E cnlaclki 20 200 _

40 964

20 299

20 299

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m.
Bieliny w tym
F.sotecki 10.332,-

21225

12 000

12 000

1923,75

16,0

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m.
Krasna Dabrowa w

tym. F. sotecki
A2 oEA

29 374

13 654

13 654

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
projektowa budowy

kanalizacji w m. Stoki

Jaroszki

37 750

14 700

14 700

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
projektowa
przedtuzenia
kanalizacji w m.
Zalesie, Suskowola,
Poswietne

9 000

9 000

9 000

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
projektowa
przedtuzenia sieci
wodociggowwej w m.

Suskowola,
Anaustaw Zal

12 000

12 000

12 000

0,00

0,0




Lp.

Dzial|Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2018
(8+9+10+11)

z tego zrodia finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty

i pozyczki

srodki
pochodzace

z innych

zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Wykonanie
na 30.06.2018 r.

%

6050

Przedtuzenie sieci
wodociggowej w m.
Zdzary-Sokoty

40 000

40 000

40 000

0,00

0,0

10.

6050

Przedtuzenie
kanalizacji
grawitacyjnej w m.
JedInia Kolonia

70 000

70 000

70 000

300,00

0,4

01010

Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacvina wsi

2740313

2671653

721653

1950 000

2223,75

0,1

010

ROLNICTWO |
LOWIECTWO

2740 313

2671653

721 653

1950 000

2 223,75

0,1

600 | 60013

6050

Dokumentacja
projektowa przebudowy
drogi wojewddzkiej 787

123 000

123 000

123 000

0,00

0,0

60013

Drogi publiczne
wojewoddzkie

123 000

123 000

123 000

0,00

0,0

6050

Przebudowa drogi
gminnej Zalesie-

Siicknwnla

4 640 000

2271571

471571

1800 000

1230,00

0,1

6050

Budowa drogi
gminnej w m. Czarna-
Rielinv

1652 850

1607 000

1607 000

0,00

0,0

6050

Budowa drogi
gminnej w m. Satki

808 000

799 000

799 000

0,00

0,0

6050

Budowa drogi
gminnej w m. Czarna

508 000

508 000

508 000

18 098,40

3,6

6050

Wykonanie
nawierzchni drogi
gminnej w m.
Sucknwnla

245 000

245 000

245 000

1540,00

0,6

6050

Budowa chodnika
przy drodze gminnej
w m. Augustéw w tym
F. sotecki 27.213,-

100 000

100 000

100 000

1100,00

1,1

6050

Uregulowanie stanu
prawnego drég

120 000

120 000

120 000

69 654,00

58,0

6050

Dokumentacja
budowy drogi w m.

Adolfin w tym.
E cnlanki 15 461 _

15151

15151

15151

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
budowy drogi w m.
Zalesie- Dziatki

Suskowolskie -

E enlarki 24 A08R _

24 498

24 498

24 498

0,00

0,0




Planowane wydatki
Nazwa zadania z tego zrodia finansowania
inwestycyjnego e rok Wykonanie
z Kk . 3 i & i o,
Lp.|DziafRozdz.| §7 | ;0\ o realizacji | . “OSZY | budzetowy srodki srodki na30.06.2018r. |
(w latach) finansowe 2018 dochody | kredyty | pochodzace | wymienione
(8+9+10+11) wlasne jst | i pozyczki z innych w art. 5 ust. 1
zrédet* pkt 2i 3 u.f.p.
Budowa drogi
10. gminnej w m. 114 648 114 648 114 648 0,00 0,0
lanuieznn_l acli
60016 gDr:,f’iﬁ'r@“b“CZ”e 8228147| 5804 868| 4004 868| 1800000 0 91 622,40 1,6
I | 600 Ii‘é'zﬁgggT ! 8351147| 5927 868| 4127 868| 1800 000 0 91 622,40 1,5
Utwardzenie terenu
1. | 700| 70005/ 6050(Pr?Y Pudynku 66 000 66 000| 66 000 4 305,00 6,5
komunalnym w m.
Suskowola
70005 Gospodarka gruntami 66 000 66 000| 66 000 4 305,00 6,5
i nieruchomosciami
GOSPODARKA
1| 700 MIESZKANIOWA 66 000 66 000 66 000 4 305,00 6,5
Modernizacja
budynkéw przy
Urzadzie Gminy-
1. | 750( 75023 6050(dokumentacja 1 000 000 100 000 100 000 0,00 0,0
projektowa i
rozpoczecie
modernizacji
Zakup serwera,
2. gopo|UZadzenia 45000 45000 45000 0,00 0,0
wielofunkcyjnego i
UTM
75023 Urzedy gmin 1 045 000 145 000 145 000 0,00 0,0
ADMINISTRACJA
IV [ 750 PUBLICZNA 1045 000 145 000 145 000 0,00 0,0
Dokumentacja
1. | 754 75412| 6050|"0Z0udoWy zaplecza 5000 5000 5000 0,00 0,0
sanitarnego przy
OSP Laski -F.sofecki
Utwardzenie placu
2. 6050|przy OSP Laski - 27 676 27 676 27 676 0,00 0,0
F.sofecki
Zakup $redniego
samochodu
3. 6060 ratowniczo- 760 000 760 000 630 000 130 000
gasniczego dla OSP
75412 Ochotnicze straze 792 676 792676 662676 130 000 0,00 0,0
pozarne
BEZPIECZENSTWO
V | 754 PUBLICZNE 792 676 792 676 662 676 130 000 0,00 0,0




Lp.

Dzial|Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy

2018
(8+9+10+11)

z tego zrodia finansowania

srodki
pochodzace

z innych

zrodet*

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Wykonanie
na 30.06.2018 r.

%

801

80101

6050

Termomodernizacja
hali sportowej z
zapleczem przy
PSP w Suskowoli

155 000

155 000

155 000

1 800,00

1,2

6050

Utwardzenie placu
przy PSP w Laskach

50 000

50 000

50 000

3690,00

7,4

6050

Utwardzenie placu
przy PSP w
Jaroszkach -
F.sofecki

12786

12786

12786

0,00

0,0

80101

Szkoty podstawowe

217 786

217 786

217 786

5490,00

2,5

80104

6050

Dokumentacja -
modernizacja
budynku szkoty na
przedszkole w PSP

Jedlnia

90 000

90 000

90 000

0,00

0,0

80104

Przedszkola

90 000

90 000

90 000

0,00

0,0

Vi

801

OSWIATA |
WYCHOWANIFE

900

90002

6050

307 786

307 786

307 786 0 0

5 490,00

1,8

Budowa PSZOK -
dokumentacja
nroiektowa

50 000

50 000

50 000

1071,77

21

90002

Gospodarka
odpadami

50 000

50 000

50 000

1071,77

2,1

90015

6050

Budowa oswietlenia
drogowego w m.
Kieszek (Lesna
Polana) w tym
F.sotecki 20.591,-

42 600

42 600

42 600

o w>

42 600,00

10

0,0

6050

Budowa oswietlenia
drogowego w m.
Jaroszki-Stoki w tym.
F.sotecki 12.960,-

87 200

87 200

87 200

87 200,00

10

0,0

6050

Budowa oswietlenia
drogowego wm. Huta

45 000

45 000

45 000

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
budowy oswietlenia
drogowego w m.
Czarna Kolonia -

E enlarki

20 000

20 000

20 000

0,00

0,0

6050

Dokumentacja
budowy oswietlenia
drogowego w m.
Poswigtne -

F. sotecki

15 261

15 261

15 261

0,00

0,0




Planowane wydatki
Nazwa zadania — ’ z tego zrédta finansowania
. inwestycyjnego o o L Wykonanie
Lp. |DzialRozdz.| §* i okrest{'ezjlizaiji koszty budzetowy srodki srodki na 33 06.2018 r. %
(w latach) finansowe 2018 dochody | kredyty | pochodzace | wymienione D :
(8+9+10+11) | Whasne jst| i pozyczki|  zinnych w art. 5 ust. 1
zrodet* pkt2i 3 u.f.p.
Modernizacja A.
6. 6050(|oswietlenia na terenie 50 000 50 000 50 000 B. 0,00 0,0
aminy C.
90015 Oswietlenie ulic, 260 061 260 061 260 061 129800,00| 49,9
placéw i drog
GOSPODARKA
Vil | 900 KOMUNALNA | 310 061 310061 310 061 0 130 871,77| 42,2
OCHRONA
Budowa infrastruktury
sportowo-
1. | 926( 92601 6050 |rekreacyjnej w 50 000 50 000 50 000 0,00 0,0
miejscowosci
Suskowola
92601 Obiekty sportowe 50 000 50 000 50 000 0,00 0,0
Odwodnienie boiska
1. 92695 6050w m. JedInia - 11 361 11 361 11 361 0,00 0,0
F.sofecki
2. 6060|2kup kosiarkina 20 000 20000{ 20000 1774146 887
boisko w Suskowoli
92695 Pozostata dziatalno$¢ 31 361 31 361 31 361 17 741,46 56,6
A.
KULTURA
VIII| 926 FIZYCZNA 81 361 81 361 81 361 E 17 741,46 21,8
Ogotem 13 694 344 10 302 405| 6 422 405( 3 750 000 130 000 252 254,38 2,4

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédfa finansowania:
A. I?otacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta




